
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 17 DE SEPTIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5895* ALAMILLO SANCHEZ, EDUARDO Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  28,91

***2532** ALCALA-ZAMORA RUIZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Periodismo  08,00

***2532** ALCALA-ZAMORA RUIZ, FERNANDO Máster Universitario en Estudios Europeos  13,20

***4243** ARANDA  MONTERROSO, YAZMINA MARÍA Diplomado en Ciencias Empresariales  08,18

***4243** ARANDA  MONTERROSO, YAZMINA MARÍA Diplomado en Turismo  08,18

***9110** BONILLA  LAMPARERO, Mª LUISA Licenciatura en Geografía e Historia  21,06

***9110** BONILLA  LAMPARERO, Mª LUISA Diplomado en Trabajo Social  23,46

***3782** CRUZ SALIDO, CARLOS Graduado o Graduada en Derecho  12,00

***3782** CRUZ SALIDO, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  13,20

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,92

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  25,92

***0417** HERNANDEZ ROBLES, ALICIA Graduado o Graduada en Historia  47,20

***0417** HERNANDEZ ROBLES, ALICIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 43,20

***8734** HERRERO PIZARRO, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  31,00

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Licenciado en Antropología Social y Cultural  21,48

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  11,88

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Máster Universitario en Investigación Social Aplicada al Medio
Ambiente

 22,68

***3403** LODEIRO PINTOS, ALICIA Licenciado en Filología Inglesa  04,00

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  17,33

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,33

***8310** MARTINEZ BENITO, ÁNGELES Licenciado en Filología Inglesa  04,80

***4687** NAVARRO IZQUIERDO, MAR Graduado o Graduada en Periodismo  10,00

***4687** NAVARRO IZQUIERDO, MAR Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  14,80

***9603** NÚÑEZ SANZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  06,00

***9603** NÚÑEZ SANZ, DANIEL Máster Universitario en Ciencia de Datos  10,80

***7468** PALACIOS LLIVICHUZHCA, DIANA VERONICA Graduado o Graduada en Contabilidad y Finanzas  02,00

***2171** PÉREZ FRANCISCO, ADRIÁN Licenciado en Derecho  02,00

***5513** PORTO TENREIRO, YOLANDA Licenciatura en Geografía e Historia  05,60

***5513** PORTO TENREIRO, YOLANDA Diplomado en Bellas Artes (primer ciclo)  08,40

***6909** REGUERA MARCHAN, NAZARET Graduado o Graduada en Humanidades  11,20

***6909** REGUERA MARCHAN, NAZARET Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  10,00

***6535** ROMERO SANCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Derecho  02,00

***6535** ROMERO SANCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  02,00

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  20,11

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Máster Universitario en Geología Ambiental  19,31

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Máster Universitario en Gestión de Desastres  24,51

***1311** STEINGER FERNANDEZ, BARBARA Licenciado en Traducción e Interpretación  04,40

****9894* VASILE -, RAMONA FLORENTINA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  05,20

***6583** WALID SBEINATI, SABAH Licenciado en Historia  22,78

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7376 BARAYA , PALLAV Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  09,60

***7570** CARMONA LORENZO, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,80

***7570** CARMONA LORENZO, SARA Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  17,60

***7424** CASTRO LOZANO, LUCÍA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

****7113* DA SILVA VIEGAS, BÁRBARA SOFIA Máster Universitario en Biomedicina  02,00

***5686** FERNANDEZ UGIDOS, IRENE Graduado o Graduada en Biología  41,60

***5686** FERNANDEZ UGIDOS, IRENE Máster Universitario en Metodología de Investigación en Biología
Fundamental y Biomedicina

 48,40

***1248** FUENTES MORENO, VERA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

***1248** FUENTES MORENO, VERA Máster Universitario en Genética y Evolución  18,40



***9591** GARCIA OLMEDO, SANDRA Graduado o Graduada en Veterinaria  05,60

***4270** GARZÓN DÍAZ, VIDAL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***4270** GARZÓN DÍAZ, VIDAL Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  16,80

***7248** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, JAN ELLIOT Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,80

***7248** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, JAN ELLIOT Máster Universitario en Investigación Biomédica  17,60

***0352** GRUESO CORTINA, CARMEN MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  39,47

***0352** GRUESO CORTINA, CARMEN MARIA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 39,47

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  07,90

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 18,70

***5631** HURTADO PIZARRO, Mª DOLORES Licenciado en Biología  37,23

****1626 LIZBETH SOJEN, SINDRA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 14,80

***4345** MANSI MASHHOUR, NEVEEN Graduado o Graduada en Biología  17,20

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 15,20

***2082** MARISCAL  MARISCAL CASERO, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***2082** MARISCAL  MARISCAL CASERO, ANA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  13,20

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Graduado o Graduada en Biología  21,09

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 27,09

***7317** MARTÍNEZ PINTO, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***2002** MERINO NAVARRO, ANTONIO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

***2002** MERINO NAVARRO, ANTONIO Máster Universitario en Genética y Evolución  16,80

***7432** MORENO OÑATE, MARTA Graduado o Graduada en Biología  38,80

***7432** MORENO OÑATE, MARTA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,40

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  11,60

***9501** PERICH PALLARUELO, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  05,60

***9501** PERICH PALLARUELO, LAURA Máster Universitario en Investigación en Comportamiento y
Cognición

 11,60

*****3410 QUINTO QUINTO, ANDREA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  11,20

***6824** ROCHA MUÑOZ, ANDRÉS DE LA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,00

***3475** RODERA  FERNANDEZ, PALOMA Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  18,04

***4301** RODRÍGUEZ MUÑOZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,40

***2399** RODRÍGUEZ SANTOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  41,29

***2399** RODRÍGUEZ SANTOS, LAURA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  44,89

***7136** RUIZ DELGADO, REBECA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***7136** RUIZ DELGADO, REBECA Máster Universitario en Investigación Biomédica  18,40

***4974** SANTANA MOYA, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

****7693* SANTINI SANTIAGO, AILEEN Máster Universitario en Virología  39,38

***1335** SERRANO FERNANDEZ, JUAN Graduado o Graduada en Bioquímica  13,20

***2217** SERRANO MARTÍ, ANTONI Graduado o Graduada en Biotecnología  44,40

***2217** SERRANO MARTÍ, ANTONI Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  46,00

***4492** SOTO ZARAGOZA, ANDRES Graduado o Graduada en Biotecnología  38,07

***4492** SOTO ZARAGOZA, ANDRES Máster Universitario en Biomedicina Molecular  35,27

***5926** VÁZQUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  16,60

***5926** VÁZQUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  19,80

***6010** VELASCO PEREZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6010** VELASCO PEREZ, ANTONIO Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 14,00

***2580** VILLAOSLADA GONZÁLEZ, ESTELA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 39,60

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Graduado o Graduada en Biología  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Biología Marina  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 46,80

****4297* ALVES MARTINS, FERNANDA Licenciado en Biología  42,88

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,21



***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Máster Universitario en Ecología Marina  12,61

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,19

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  31,79

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Geología  24,56

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 25,76

***1370** CÓRCOLES HERNÁNDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  06,40

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  12,00

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  13,60

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  28,06

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Máster Universitario en Ecología Marina  37,26

***4813** DOMENE MODESTO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***6189** FABRA VERDUGO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6189** FABRA VERDUGO, DAVID Máster Universitario en Agricultura y Ganadería Ecológicas  09,60

***0517** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  29,54

***0517** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  39,54

***7541** FERNÁNDEZ LESAGA, ANA Graduado o Graduada en Biología  19,98

***7541** FERNÁNDEZ LESAGA, ANA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  23,18

***9670** FREAN MARCO, SIMÓN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***9670** FREAN MARCO, SIMÓN Máster Universitario en Conservación Marina  15,60

***5585** FUSTÉ COSTA, JOANA Máster Universitario en Geología y Geofísica de Reservorios  17,60

***5585** FUSTÉ COSTA, JOANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***5585** FUSTÉ COSTA, JOANA Graduado o Graduada en Geología  11,60

***6834** GALINDO OYAGA, LEYRE Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6266** GALLEGO  CARRASCO, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6266** GALLEGO  CARRASCO, NOELIA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 12,40

***6874** GÁMEZ GALIANO, JOSEFA Licenciado en Geología  02,00

***6874** GÁMEZ GALIANO, JOSEFA Máster Universitario en Geología Aplicada a la Obra Civil y los
Recursos Hídricos

 11,20

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,92

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  25,92

***0207** GARCÍA SERRANO, JAVIER Graduado o Graduada en Geología  37,19

***0207** GARCÍA SERRANO, JAVIER Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 41,59

****9064* HARRIS  , CASSIDY BO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  11,60

****9064* HARRIS  , CASSIDY BO Máster Universitario en Nutrición, Tecnología y Seguridad
Alimentaria

 16,00

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Licenciado en Antropología Social y Cultural  21,48

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  11,88

***3107** HUERTA RODRÍGUEZ-LÓPEZ, ELENA Máster Universitario en Investigación Social Aplicada al Medio
Ambiente

 22,68

***7253** IGLESIAS  AGUIRRE, PABLO Licenciado en Geología  02,00

***1119** LORENCES ERCORECA, CÉSAR VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  07,86

***1119** LORENCES ERCORECA, CÉSAR VÍCTOR Máster Universitario en Zoología  10,26

***7520** MANSILLA NUÑEZ, FEDERICO Licenciado en Geología  34,40

***7520** MANSILLA NUÑEZ, FEDERICO Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 46,40

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***7650** MARI I ESTEVE, PAU Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 15,20

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Graduado o Graduada en Biología  21,09

***7543** MARTÍN CARRILO, ANA Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 27,09

***6369** MARTÍNEZ LÓPEZ, NAIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***6369** MARTÍNEZ LÓPEZ, NAIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***6369** MARTÍNEZ LÓPEZ, NAIA Máster Universitario en Biología Marina  12,00

***4583** MASA IRANZO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  40,11

***4583** MASA IRANZO, IRENE Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 45,71

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,65

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,45

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca  14,65

***1555** MUR GARCÉS, RAMÓN Licenciado en Medicina  08,80

***4147** OCAÑA DE NOVA, NAZARET Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 38,17

***4147** OCAÑA DE NOVA, NAZARET Graduado o Graduada en Biología  29,37

***1753** OTERO GÓMEZ, ANA Licenciado en Biología  43,20

***1753** OTERO GÓMEZ, ANA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 46,00



*****6850 OUKABLI ZOUHRI, HAJAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,80

*****6850 OUKABLI ZOUHRI, HAJAR Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  16,20

****0256* RUBILAR CONTRERAS, JUAN FERNANDO Máster Universitario en Ciencia y Gestión Integral del Agua  15,60

***4287** RUIZ DE DIEGO, PALOMA Graduado o Graduada en Biología  36,52

***5139** RUIZ VALVERDE, LIDIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topográfica  15,97

***5139** RUIZ VALVERDE, LIDIA DOLORES Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 25,57

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  20,11

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Máster Universitario en Geología Ambiental  19,31

***4507** SÁEZ GABARRÓN, LUCÍA Máster Universitario en Gestión de Desastres  24,51

***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Ingeniero Técnico Agrícola  06,84

***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 13,24

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  31,16

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos  24,36

***9388** SANZ MANGAS, DAVID Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  32,15

***6227** SERRANO JIMENEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  14,80

*****1354 SHERMAN , ANYA Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  36,71

*****1354 SHERMAN , ANYA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  38,31

*****WL7C SNÖINK , JAKOB Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 21,99

*****WL7C SNÖINK , JAKOB Máster Universitario en Astrofísica  26,39

****4807* STEFANI ---, ORESTIS Graduado o Graduada en Biología  19,84

****4807* STEFANI ---, ORESTIS Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  23,04

****4880* TAMAYO LOPEZ, YAMICELA Máster Universitario en Energía  42,40

***5104** VICENTE RÍOS, MARTÍN Graduado o Graduada en Biología  27,86

***5104** VICENTE RÍOS, MARTÍN Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 35,06

***5104** VICENTE RÍOS, MARTÍN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 34,66

***2580** VILLAOSLADA GONZÁLEZ, ESTELA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  10,57

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 15,37

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 39,60

***9389** ZAMORA JORDAN, NUBA Graduado o Graduada en Biología  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Biología Marina  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 46,80

***8743** ALONSO VILLAR, LUCÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  18,33

***8743** ALONSO VILLAR, LUCÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  19,13

***8743** ALONSO VILLAR, LUCÍA Máster Universitario en Biotecnología  22,33

***9682** BERNAL AMAYA, ANA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9682** BERNAL AMAYA, ANA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,80

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,19

***7814** BULLONES PENDÓN, AMANDA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  31,79

***7424** CASTRO LOZANO, LUCÍA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***1370** CÓRCOLES HERNÁNDEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  06,40

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  12,00

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  13,60

***4813** DOMENE MODESTO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***6189** FABRA VERDUGO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6189** FABRA VERDUGO, DAVID Máster Universitario en Agricultura y Ganadería Ecológicas  09,60

***0517** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  29,54

***0517** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  39,54

***7541** FERNÁNDEZ LESAGA, ANA Graduado o Graduada en Biología  19,98

***7541** FERNÁNDEZ LESAGA, ANA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  23,18

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  26,46

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL Ingeniero Técnico Agrícola  17,66



CARMEN

***6266** GALLEGO  CARRASCO, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***6266** GALLEGO  CARRASCO, NOELIA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 12,40

***9591** GARCIA OLMEDO, SANDRA Graduado o Graduada en Veterinaria  05,60

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  07,90

***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 18,70

***2478** HERMAN  RODRIGUEZ, DIEGO Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  03,96

***2478** HERMAN  RODRIGUEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  09,96

***8734** HERRERO PIZARRO, ALEJANDRO Licenciado en Ciencias Ambientales  31,00

***5631** HURTADO PIZARRO, Mª DOLORES Licenciado en Biología  37,23

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Enología  40,80

***1119** LORENCES ERCORECA, CÉSAR VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  07,86

***1119** LORENCES ERCORECA, CÉSAR VÍCTOR Máster Universitario en Zoología  10,26

***5139** RUIZ VALVERDE, LIDIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Geomática y Topográfica  15,97

***5139** RUIZ VALVERDE, LIDIA DOLORES Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 25,57

***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Ingeniero Técnico Agrícola  06,84

***9804** SAIZ CAMPOMAR, LENA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 13,24

****4807* STEFANI ---, ORESTIS Graduado o Graduada en Biología  19,84

****4807* STEFANI ---, ORESTIS Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  23,04

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Graduado o Graduada en Biología  10,57

***9021** VILLORIA CALVO, SERGIO Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 15,37

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5898** ACEITUNO SEOANE, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Telemática  14,28

***5898** ACEITUNO SEOANE, DIEGO Máster Universitario en Internet de las Cosas / Internet of Things
(IoT)

 17,08

***2532** ALCALA-ZAMORA RUIZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Periodismo  08,00

***2532** ALCALA-ZAMORA RUIZ, FERNANDO Máster Universitario en Estudios Europeos  13,20

***4113** ARRANZ ASENSI, ANA Graduado o Graduada en Física  08,80

***4113** ARRANZ ASENSI, ANA Máster Universitario en Física Avanzada  16,00

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Geología  24,56

***0076** CAMPANERO CAMPOS, ALBERTO Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 25,76

***1718** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ-HERMOSILLA,
BRUNO

Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Robótica y
Mecatrónica

 14,80

***6834** GALINDO OYAGA, LEYRE Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6962** GARCIA CABRERA, ALVARO Graduado o Graduada en Física  08,40

***6962** GARCIA CABRERA, ALVARO Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 17,20

***8622** GARCÍA CORNEJO, LAURA Graduado o Graduada en Matemáticas  15,20

***8622** GARCÍA CORNEJO, LAURA Máster Universitario en Matemáticas Avanzadas  16,40

***3821** HERNANDEZ ., MATTHEW BLAIR Graduado o Graduada en Matemáticas y Estadística  17,60

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Graduado o Graduada en Física  11,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 17,20

***6915** KARAM MOUNSIF, OMAR Graduado o Graduada en Física  04,00

***6915** KARAM MOUNSIF, OMAR Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 13,60

***4982** LARREA ESTRELLES, ELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***9023** MAYORGA CARO, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Robótica Software  08,40

***3518** QUIRÓS RODRÍGUEZ-BARIEGO, ANDREA Graduado o Graduada en Física  17,92

***0987** SANCHIS MOLTÓ, ANDREA Graduado o Graduada en Física  11,60

***0987** SANCHIS MOLTÓ, ANDREA Máster Universitario en Física Médica  17,20

*****WL7C SNÖINK , JAKOB Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 21,99

*****WL7C SNÖINK , JAKOB Máster Universitario en Astrofísica  26,39

***4079** TORREGROSA ALBEROLA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Física  11,20

***4079** TORREGROSA ALBEROLA, ÁLVARO Máster Universitario en Física Avanzada  02,40

 



ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5197** ABAD ANDRES, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  35,01

***5197** ABAD ANDRES, MIRIAM Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 37,41

*****3264 ALLARD ROSSANO, MAYA Graduado o Graduada en Química  05,60

***1529** CARO BELLOSO, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***1529** CARO BELLOSO, PATRICIA Máster Universitario en Ingeniería Química: Ingeniería de
Procesos

 11,60

***4164** CARRACEDO PEREZ, MARIA Graduado o Graduada en Química  31,12

***4164** CARRACEDO PEREZ, MARIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de los Materiales  35,12

***9451** GALLO GONZÁLEZ, JUNCAL Graduado o Graduada en Química  09,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Graduado o Graduada en Física  11,20

***5185** HURTADO MENDOZA, AITANA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 17,20

***7253** IGLESIAS  AGUIRRE, PABLO Licenciado en Geología  02,00

****2631* JIMÉNEZ MAJANO, NICOLE ALEXIA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***6915** KARAM MOUNSIF, OMAR Graduado o Graduada en Física  04,00

***6915** KARAM MOUNSIF, OMAR Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 13,60

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  17,33

***5807** LOPEZ  CANTORNA, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,33

***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Graduado o Graduada en Química  12,70

***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Máster Universitario en Química Orgánica  14,30

***6727** MERINO PRADA, JAVIER Graduado o Graduada en Química  23,62

***6727** MERINO PRADA, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  24,02

***3302** RUIZ MANZANO, LUCÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,60

****4880* TAMAYO LOPEZ, YAMICELA Máster Universitario en Energía  42,40

***4073** TROJAOLA GUTIÉRREZ, JULIA Graduado o Graduada en Química  07,60

***4073** TROJAOLA GUTIÉRREZ, JULIA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  14,00

***5926** VÁZQUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Biotecnología  16,60

***5926** VÁZQUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  19,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9682** BERNAL AMAYA, ANA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9682** BERNAL AMAYA, ANA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  16,80

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  26,46

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Ingeniero Técnico Agrícola  17,66

****9064* HARRIS  , CASSIDY BO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  11,60

****9064* HARRIS  , CASSIDY BO Máster Universitario en Nutrición, Tecnología y Seguridad
Alimentaria

 16,00

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Enología  40,80

***7317** MARTÍNEZ PINTO, SANTIAGO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***4687** NAVARRO IZQUIERDO, MAR Graduado o Graduada en Periodismo  10,00

***4687** NAVARRO IZQUIERDO, MAR Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  14,80

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  11,60

***4301** RODRÍGUEZ MUÑOZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5197** ABAD ANDRES, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  35,01

***5197** ABAD ANDRES, MIRIAM Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 37,41

*****3264 ALLARD ROSSANO, MAYA Graduado o Graduada en Química  05,60

***1529** CARO BELLOSO, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***1529** CARO BELLOSO, PATRICIA Máster Universitario en Ingeniería Química: Ingeniería de
Procesos

 11,60

***7492** FERNÁNDEZ-MAYORALAS ROMERO,
ANDREA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***7492** FERNÁNDEZ-MAYORALAS ROMERO,
ANDREA

Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  15,60



***9451** GALLO GONZÁLEZ, JUNCAL Graduado o Graduada en Química  09,20

***5562** GARCÍA SALAS, RAQUEL Licenciado en Química  36,80

***8065** IZQUIERDO FERRER, SUSANA MARIA Licenciado en Química  35,20

***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Graduado o Graduada en Química  12,70

***4855** MADRAZO PALOU, IVÁN Máster Universitario en Química Orgánica  14,30

***6727** MERINO PRADA, JAVIER Graduado o Graduada en Química  23,62

***6727** MERINO PRADA, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  24,02

****8375 OLIVEIRA PEREIRA, THIAGO Graduado o Graduada en Química  16,00

***5580** RAMOS PUEYO, JORGE Graduado o Graduada en Química  08,80

***5580** RAMOS PUEYO, JORGE Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  14,80

*****1354 SHERMAN , ANYA Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  36,71

*****1354 SHERMAN , ANYA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  38,31

***4073** TROJAOLA GUTIÉRREZ, JULIA Graduado o Graduada en Química  07,60

***4073** TROJAOLA GUTIÉRREZ, JULIA Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  14,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4243** ARANDA  MONTERROSO, YAZMINA
MARÍA

Licenciado en Ciencias Actuariales y Financieras 1

***4705** FERNÁNDEZ VILLAR, CECILIA Graduado o Graduada en Arquitectura 1

***4705** FERNÁNDEZ VILLAR, CECILIA Máster Universitario en Proyecto Avanzado de Arquitectura y
Ciudad

1

***0417** HERNANDEZ ROBLES, ALICIA Máster Universitario en Culturas Árabes y Hebrea: Pasado y
Presente

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7113* DA SILVA VIEGAS, BÁRBARA SOFIA Licenciado en Biología 4

***9591** GARCIA OLMEDO, SANDRA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología 4

*****3410 QUINTO QUINTO, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 4

***6824** ROCHA MUÑOZ, ANDRÉS DE LA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

1

****7693* SANTINI SANTIAGO, AILEEN Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1555** MUR GARCÉS, RAMÓN Licenciado en Medicina 2

***4287** RUIZ DE DIEGO, PALOMA Máster Universitario en Biodiversidad 1

***9388** SANZ MANGAS, DAVID Ingeniero Geólogo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9591** GARCIA OLMEDO, SANDRA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología 4

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****1479 PULITO , ILARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 1

*****1479 PULITO , ILARIA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3264 ALLARD ROSSANO, MAYA Máster Universitario en Materiales Avanzados y
Nanotecnologías

4



***4705** FERNÁNDEZ VILLAR, CECILIA Graduado o Graduada en Arquitectura 1

***4705** FERNÁNDEZ VILLAR, CECILIA Máster Universitario en Proyecto Avanzado de Arquitectura y
Ciudad

1

***5758** LOPEZ LOPEZ, ARANTXA Licenciado en Periodismo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Biología 4

***5758** LOPEZ LOPEZ, ARANTXA Licenciado en Periodismo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****3264 ALLARD ROSSANO, MAYA Máster Universitario en Materiales Avanzados y
Nanotecnologías

4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


